



HEI KAIKKI RIVITANS SIN YSTÄVÄT!

Kesä alkaa olla takanapäin, mikä tarkoittaa muun muassa rivitanssikurssien alkamista. Kesälaitumilta palattiin jo latorivitanssien merkeissä - kiitos kaikille osallistujille!

Ennen tulevien kurssien ja tapahtumien esittelyä kaksi tärkeää asiaa:

1. Tiedonkulun varmistamiseksi PITäKää YHTEYSTIETONNE AJANTASALLA! Erityisesti sähköpostiosoitteiden kanssa on ollut ongelmia. Vanhentuneet ja toimimattomat osoitteet aiheuttavat ylimääräistä työtä ja kustannuksia. Jatkossa kaikille, jotka ovat antaneet yhdistykselle sähköpostiosoitteensa, jäsenkirjeet ja muut tiedotteet lähetetään VAIN sähköpostitse. Mikäli kuitenkin haluat jäsenkirjeesi paperiversiona, pyydä poistamaan sähköpostiosoitteesi yhdistyksen rekisteristä.

2. Yhdistyksen nettisivu www.kangasalanrivitanssi.net välittää ajantasaista tietoa yhdistyksen toiminnasta, joten seurailkaa sitä kaikki te, joilla on siihen mahdollisuus.

Sitten varsinaiseen asiaan:

Syksyn tanssivuorot alkavat sunnuntaina 5.9.

Yhdistyksen sunnuntaivuoroilla tanssitaan seuraavasti:

klo 17-18 helpot/keskitaso

klo 18-19.30 jatkoryhmä

Sunnuntain helpot/keskitaso –ryhmässä tanssitaan helppoja ja keskitason tansseja eli ryhmä sopii rivitanssin perusteet hallitseville.

Jatkoryhmässä tanssitaan pääasiassa keskitason ja sitä haastavampia tansseja.

Kangasala-Opiston kurssit alkavat 8.9., totuttuun tapaan keskiviikkoisin.

Opiston kursseilla tanssitaan seuraavasti:

klo 18.30-19.30 rivitanssi, alkeet

klo 19.30-20.30 rivitanssi

Opiston alkeiskurssi on toistaiseksi viimeinen rivitanssin alkeiskurssi Kangasalla, joten nyt on aika patistaa kaikki rivitanssista kiinnostuneet tutut, naapurit, työkaverit ja vieraat lajin pariin!



Opiston toisella tunnilla nautitaan osaamisesta eli tanssitaan helppoja ja keskitason tansseja sekä opetellaan muutama ihan uusi tanssi.

Muita asioita:

Sunnuntaina 26.9. latinoline Sintosen Merjan johdolla klo 18-19.30.

Mikäli haluat tilata yhdistyksen paitapuseron, ilmoita Tiinalle. Tehdään tilaus, jos riittävä määrä tilauksia saadaan kasaan.

Lisätietoja kursseista ja muistakin yhdistykseen liittyvistä asioista saa Tiinalta, p.050-539 1797.

Tervetuloa tanssimaan! Nähdään pikapuoliin rivissä!

Tanssiterveisin,

Kangasalan Rivitanssiyhdistyksen hallitus